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Carrello Alfa CRL-6522 Rock Black wózek
dla dziecka 2w1 głęboko-spacerowy

Cena 2 490,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy

Kod EAN 6900085010786

Producent Carrello

Opis produktu
Wózek dziecięcy uniwersalny Carrello Alfa 2w1 CRL-6522
 
Aktualne modyfikacje w połączeniu ze świetną reputacją! Pożądana, elegancka, zwrotna – spełnia współczesne wymagania.
 
Adaptery z systemem „Memory Button” są wbudowan-e w moduły wózka i wyposażone w funkcję regulacji wysokości.
To rozwiązanie ułatwia codzienną obsługę wózka każdemu członkowi rodziny.
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Gondola jest wykonana z materiałów łączonych.
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Solidna podstawa i wielowarstwowy materiał tekstylny zapewniają komfortowy mikroklimat wewnątrz gondoli.
 
Taka konstrukcja zmniejsza wagę produktu i umożliwia jego składanie.
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Gondola jest wyposażona w panoramiczne i wentylacyjne okienka, co pozwala regulować intensywność przepływu powietrza.
 
W chłodniejsze dni okienka można całkowicie zamknąć.
 
Zawiera uniwersalny pokrowiec przeciwdeszczowy i moskitierę.
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Stelaż składa się kompaktowo, zachowując pozycję pionową.
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„Rosnący” wraz z dzieckiem wózek wyposażony jest w mechanizmy podnoszenia budki.
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Obecne są wszystkie klasyczne środki bezpieczeństwa: pięciopunktowe pasy z regulacją wysokości, zdejmowany obrotowy
pałąk i ogranicznik przed zsuwaniem się.
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Odwracane siedzisko spacerowe pozwala zmienić pozycję na „twarzą do mamy”.
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Wózek składa się razem z modułem spacerowym, niezależnie od kierunku, w którym jest zamontowany.
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Plecak posiada jedną dużą komorę, kilka kieszeni wewnątrz oraz jedną zewnętrzną – na drobiazgi.

wygenerowano w programie shopGold



 

 
Amortyzacja sprawi, że spacery będą bardziej komfortowe, a powiększany kosz pomieści wszystko, co niezbędne. Przednie
koła blokują się w pozycji „na wprost”. Wszystkie koła są szybko zdejmowane dla łatwiejszej konserwacji.
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